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Albast Bernadette de Vries bmdevries@casema.nl 

Amiant Bernadette de Vries bmdevries@casema.nl 

Azuriet Jessica Bliekendaal japbliekendaal@gmail.com 

Beemden Francis van den Tillaart francis.tillaart@gmail.com 

Dioriet Martha Heneweer marthaheneweer@hotmail.com 

Gorzen Martijn Kraa m.kraa@kpnmail.nl 

Goudplevier vacant  

Grienden Mirjam Prins mirjam.prins@milpro.nl 

Karekiet Fons en Alie de Jonge fonspcdejonge@kpnmail.nl 

Kokmeeuw Simon Kuyvenhoven simon@colorsofthejungle.com 

Krooneend Lieke Westendorp lieke.westendorp@live.nl 

Lepelaar Erik van Belzen emvbelzen@gmail.com 

Meerkoet vacant  

Melafier André en Albertine Brethouwer brethouwermail@gmail.com 

Parelduiker Bouwe van der Eems eemsb@casema.nl 

Porfier Marja Snellenberg marjahassing@gmail.com 

Rietgors Ron Sleurink mira.sl@casema.nl 

Toermalijn Nathalie Post n.j.haar@hotmail.nl 

Travertijn Dymph Godefrooij dymphgodefrooij@gmail.com 

Waarden Jolanda de Kok jolanda.dekok.c@gmail.com 

Waterhoen Tineke Hekhuis tineke@hekhuis.nl 

Zilverreiger Marieke Schrijner m.schrijner@outlook.com 
 


